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Panevėžys
Problemos esmė.

2013 m. birželio 12 mėn. vykusiame Investicijų projektų atrankos grupės (toliau – IPAG) posėdyje buvo nutarta teikti Klimato kaitos specialiosios programos lėšoms gauti dviejų objektų modernizavimo projektus: „Minties“ gimnazijos ir Lengvosios atletikos maniežo. Maniežo modernizavimo projektui buvo rengiamasi nuo 2011metų. Idėja teikti Panevėžio „Minties“ gimnazijos projekto paraišką šios programos lėšoms gauti gimė po to, kai paaiškėjo, kad Švietimo įstaigų modernizavimo programa, įgyvendinama 2007-2013 ES finansavimo periodu baigiama ir daugiau lėšų iš jos gauti nebus galima. 
IPAG posėdyje buvo konstatuota, kad „Minties“ gimnazijoje nuo pat 1992 metų, kai buvo pastatytas ir priduotas šios švietimo įstaigos pastatas, nebuvo vykdytas kapitalinis remontas ir inžinerinių įrengimų bei įrangos būklė yra bloga. 
Todėl savivaldybės Investicijų skyrius pradėjo projektų paraiškų rengimą. Projektų paraiškos buvo rengiamos pagal Aplinkos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-275 „Dėl Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą aprašą ir kitus tuo metu galiojančius Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos ministro ir Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo galiojančius dokumentus. 
Žinant, kad Lengvosios atletikos maniežo modernizavimo projektui įgyvendinti geriau pasirengta (yra techninė dokumentacija) ir Panevėžio miesto savivaldybės administracija tikrai teiks šį projektą kaip prioritetinį, teikti Investicijų skyriaus parengtą gimnazijos modernizavimo paraišką buvo siūloma pačiai Panevėžio „Minties“ gimnazijai. Tačiau jos vadovai informavo, kad savarankiškai „Minties“ gimnazijai pateikti paraišką, trūksta patirties. Todėl nuspręsta, kad ir antrąją (gimnazijos modernizavimo) paraišką teiks Panevėžio miesto savivaldybės administracija.
Tačiau 2013 m. birželio 26 d. Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos ministro įsakymu buvo priimta aprašo pataisa, kurioje buvo nustatyta, kad: 

„Einamaisiais metais pareiškėjas gali teikti tik vieną paraišką paskelbtiems kvietimams pagal tą pačią Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo sąmatos detalizuojančio plano priemonę“.
2013 m. liepos 8 d. Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo tinklapyje www.laaif.lt buvo paskelbtas kvietimas teikti paraiškas Klimato kaitos specialiosios programos lėšoms gauti (Visuomeninių pastatų modernizavimo priemonė). Tačiau, jei projektų paraiškų rengimas būtų buvęs pradėtas tik tuo metu, nei viena paraiška nebūtų buvusi parengta dėl laiko stokos įvykdyti privalomus techninės dokumentacijos rengimo ir rangos darbų viešuosius pirkimus. Todėl praktiškai teikti paraiškas galėjo tik tos institucijos, kurios yra pasirengusios nedelsiant pradėti įgyvendinimo procesą. 
Esant tokiai situacijai, atsirado būtinybė parengtą paraišką pateikti pačiai modernizuojamai švietimo įstaigai – Panevėžio „Minties“ gimnazijai. Tai buvo ir padaryta. Rugsėjo 10 d. LAAIF pateiktoje paraiškoje numatyta, kad projekto „Panevėžio „Minties“ gimnazijos (Kniaudiškių g. 40, Panevėžys) modernizavimas“ įgyvendinimo veiklas vykdys Panevėžio „Minties“ gimnazija (Pareiškėjas) ir Panevėžio miesto savivaldybės administracija (Partneris). Dėl šios priežasties parengta šių institucijų Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis, kuri įsigalios tik tuo atveju, jei bus gautas finansavimas ir su LAAIF pasirašyta lėšų skyrimo sutartis. 
Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai.

Šiuo metu teikiamas 2013 m. rugpjūčio 29 d. priimto sprendimo Nr.1-255 „Dėl pritarimo projekto „Panevėžio „Minties“ gimnazijos (Kniaudiškių g.40, Panevėžys) modernizavimo“ paraiškos Klimato kaitos specialiosios programos lėšoms gauti teikimui ir dalinio finansavimo“, nes pasikeitė pareiškėjas.
Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Priėmus sprendimą, bus galima gauti paramą 2 projektams: „Lengvosios atletikos maniežo Panevėžyje modernizavimas“ ir „Panevėžio „Minties“ gimnazijos pastato (Kniaudiškių g. 40, Panevėžys) modernizavimas“. 
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai

Daugiau lėšų, nei buvo nuspręsta skirti 2013 m. rugpjūčio 29 d. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-255 „Dėl pritarimo projekto „Panevėžio „Minties“ gimnazijos (Kniaudiškių g.40, Panevėžys) modernizavimo“ paraiškos Klimato kaitos specialiosios programos lėšoms gauti teikimui ir dalinio finansavimo“, nereikės. 
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimus, kokių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Neigiamų pasekmių nesitikima. 

Apskundimo tvarka.
Sprendimas gali būti apskundžiamas Panevėžio apygardos administraciniam teismui (Respublikos g. 62, LT – 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 60-1945; 2006, Nr. 77-2975) nustatyta tvarka per vieną mėnesį. 

Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.

Sprendimo projektas parengtas Administracijos iniciatyva.
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